PREFEITURA MUNICIPAL DE SALOÁ

                                                                                                                                    Praça São Vicente, 43 – Centro – Saloá-PE
                                                                                                                    CNPJ. 11.455.714/0001-00 – Fone (87 ) 3782-1181

COMISSÃO DE PERMANENTE DE LICITAÇÕES

AVISO DE LICITAÇÃO

A Comissão Permanente de Licitações da Prefeitura Municipal de
Saloá torna público que realizará Licitação, conforme abaixo especificado:

Objeto: Aquisição de gêneros alimentícios não perecíveis para formação de kits

a serem distribuídos com os alunos da rede de ensino fundamental e educação

infantil do município de Saloá/PE e acordo com a Lei Federal nº 13.987/2020 e

da Lei Federal nº 13.979/2020, e ainda conforme a Lei 8.666 de 21 de Junho de

1993 e suas posteriores alterações.

Local: Praça São Vicente, 43 Centro Saloá/PE (Sede da Prefeitura)

Telefone para contato: (87) – 3782-1181

Data da homologação: 14/04/2020

 O processo completo está à disposição dos interessados na sala da Comissão
de Licitações no endereço supracitado.

Saloá, 14 de abril de 2020.

Marcos Flavio Alves de Melo
Membro da CPL